distrabende. Et datur hec actio pupillo et heredi eius. Sed ipsi pupillo cum privilegio potioritate. l. idem est. ff. q. po. i. pig. hab. datur etiam et in tutore et herede eius. C. arbi. tute. l. penni. Cauti fit tutor res ut cuncte ne teneant actio tutelae. p. his qd administrant in qbus inde male succedit conuocant dum talia gerunt pariter agnatos et amicos pupilli quorum p. ficia releuat eos a mala administratione p. glo. singulari in. l. polla. C. de his qd v. in d. g. Qualiter autem datur contra heredem dic qd heredes tutorum non sint tutores tenentur tamen inchoatis contra defunctu qd pro cedit i heredes si sint masculini et legitime etatis in qd v. d. v. eorum potest admitti. Item in inchoatis et perfectis per quenda tutorem tenentur heredes sicut tenentur tutores tpe morte litis contra eum. Ita tale iudiciu transit ad herede. qd fuit contra tutorem. ff. de fide. et noua act. here. tuto. l. si. §. paul. et l. cu ostendim. q. d. et. C. de here. tu. l. i. et si. Ceterum de p. p. dolo et lata culpa tenentur heredes ut in dicitis iuribus. C. Reuocatur ad actionem competente contra ipsum tutorem et qd veniunt in ea. Et dicit primo veniunt res minoru. Item res comparatas pecunia minoru. l. curato. C. arbi. tute. Item veniunt reliqua. l. d. bita ex administratione. ff. de ad.

ministra. tu. l. tutor et. l. lucius. In dubio est presumit res non emptas pecunia minoru sed ex laudibus ipsorum tutoru. l. si defunctus qd ad hoc est notabilis. C. ar. tute. Sed h. presumptio facit p. tutore admittit tamen pupillus vel adultus p. probationes toller presumptio est p. confessio n. tutore vel p. scriptura inuentariu. cui statur in iudiciu tutoru. l. si. §. i. et ii. C. ar. tute. Item veniunt acquirenda qd iuste acquirere potuit tutor et non facit. l. eu. et. l. qd eo. ti. qd pcedit si talis adquisitio expedit pupillo p. l. pupilloru. ff. de adm. tut. q. in donatio de loquitur et ideo tenetur pupillo ad interesse. et pariter cum ex rebz pupilli maiores fructus vel usuras vel qd sile potuit percipere. ff. de adm. tuto. l. sine. §. modestus. et. §. ite. Item veniunt gesta durante tutela. Item gesta finita eadem. C. Preterea sciendum est tutorem et heredes eius pupillo et heredibus eius teneri actione de racionis distrabende. ff. de contra. indi. tu. l. i. q. locu hnt cu in tutela gerenda re ex bonis pupilli abstulit qd si fur ad animo fecerit etiam furti tenet et vtraz obligatur. nec altera alterum tollit. Et interatur hec actio tpe administrationis tutelae. ff. de tut. et ratio distrat. l. i. §. et rationibus. et §. consideradu. C. Sequitur rubrica de contractu feudali sine de feudis.